
 
УКРАЇНА 

 УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ 

 Позачергова XLІХ сесія 

 

від   16.06.2020  

1. Про п.1.47 рішення ХLVІІІ сесії VІІ скл. від 04.06.2020 №1991"Про 

затвердження і відмову у затвердженні планів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Варцаба Сергій Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 4  Вереш Павло Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 5  Гомонай Василь Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Горват Мирослав Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 7  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 9  Ковальський Анатолій Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Кулін Золтан Золтанович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 11  Мандич Юрій Васильович  УТРИМАВСЯ 

 12  Оксьон Юрій Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Пономарьов Станіслав Борисович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Росада Іван Михайлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Сушко Андріана Антонівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 17  Сюсько Микола Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Фрінт Сергій Людвигович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Химинець Володимир Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 20  Шанта Сергій Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Шевчук Григорій Васильович  УТРИМАВСЯ 

 22  Щадей Віктор Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 23  Якубик Іван Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   23 
З НИХ: 

"ЗА":  0 

"ПРОТИ":  0 

"УТРИМАЛОСЬ":  2 

"НЕ ГОЛОСУВАЛО":  21 

 РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО  

 



2. (Проєкт № 2077) "Про надання пільг" 

  

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 2  Афанасьєва Олеся Вікторівна  ЗА 

 3  Варцаба Сергій Васильович  ЗА 

 4  Вереш Павло Михайлович  ЗА 

 5  Гомонай Василь Васильович  ЗА 

 6  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 7  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 8  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 9  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 10  Кулін Золтан Золтанович  ЗА 

 11  Мандич Юрій Васильович  ЗА 

 12  Оксьон Юрій Юрійович  ЗА 

 13  Пономарьов Станіслав Борисович  ЗА 

 14  Прозор Євгеній Ігорович  ЗА 

 15  Росада Іван Михайлович  ЗА 

 16  Сушко Андріана Антонівна  ЗА 

 17  Сюсько Микола Миколайович  ЗА 

 18  Фрінт Сергій Людвигович  ЗА 

 19  Химинець Володимир Васильович  ЗА 

 20  Шанта Сергій Іванович  ЗА 

 21  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 22  Щадей Віктор Іванович  ЗА 

 23  Якубик Іван Іванович  ЗА 

   УСЬОГО:   23 
З НИХ: 

"ЗА":  23 

"ПРОТИ":  0 

"УТРИМАЛОСЬ":  0 

"НЕ ГОЛОСУВАЛО":  0 

 РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО   
 


